



Salzburg am 30. August 2016

Landesmeisterschaften 10.000m Frauen & Männer

und offenes Meeting

Termin Freitag, **23. September 2016**, 19:00 Uhr **Ort** Toni Kronreif Sportzentrum des ASV Salzbi

Toni Kronreif Sportzentrum des ASV Salzburg, Plainstraße 123, 5020 Salzburg

Veranstalter ASV Salzburg, Zweigverein Leichtathletik

Zeitplan 19:00 Uhr 10.000m offene LM Frauen und Männer

20:00 Uhr falls notwendig zweiter Lauf

Startberechtigt Bei den Landesmeisterschaften sind nur Athleten, welche

beim SLV/ÖLV gemeldet sind, startberechtigt. Für das offene

Meeting ist keine Vereinszugehörigkeit erforderlich.

Nennungen Für die **Landesmeisterschaften** erfolgt die Anmeldung nur

über das Online-Meldesystem des ÖLV (daten.oelv.at) mit

Meldeschluss Montag 19.9.2016!

Für das **offene Meeting**: Anmeldungen an Mag. Rudolf

Kranawitter, Wagnerweg 11, 5101 Bergheim,

Tel.: +43 650 5550705, E-Mail: krru@gmx.net. Meldeschluss:

Mittwoch 21.9.2016!

Weitere Informationen Mag. Rudolf Kranawitter: Tel und E-Mail siehe oben!

Nachnennungen Bis 30 Minuten vor dem Start (Nachnennentgelt für Meeting €

3,00; für die LM €15,00 + Lizenzbestätigung)

Startnummernausgabe ab 18:00 Uhr im Toni Kronreif Sportzentrum des ASV Salzburg

Reglement Die Wettkämpfe werden nach den Bestimmungen des SLV u.

ÖLV ausgetragen.

Haftung Der Veranstalter übernimmt keinerlei Haftungen für Schäden

an Personen oder Eigentum, insbesondere nicht für

Verletzungen oder Diebstähle. Die gemeldeten Athleten und Athletinnen stimmen mit der Anmeldung automatisch zu, dass ihre Daten maschinell verarbeitet und gespeichert, sowie

Wettkampfergebnisse und Fotos eventuell zur Veröffentlichung an Dritte weitergegeben werden.

Umkleiden/Duschen im Toni Kronreif Sportzentrum des ASV Salzburg

Siegerehrung im Anschluss an die Bewerbe

Mag. Rudolf Kranawitter Obmann ASV Salzburg LA Ing. Dietmar Kurz SLV Präsident

Salzburger Leichtathletikverband, Kirchenstraße 1, 5301 Eugendorf Sbg. Landeshypothekenbank | IBAN: AT63 5500 0000 0216 2285 | BIC: SLHYAT2S ZVR-NR: 520155280 | www.s-lv.at



